

فرمانده نیروی انتظامی کیش:

شهر مدرن، امکانات مدرن می خواهد



اقتصاد کیش - فرمانده نیروی انتظامی کیش گفت: شهر مدرنی همچون کیش، نیاز به امکانات مدرن دارد. سرهنگ "علی اصغر جمالی" روز گذشته در جلسه قرارگاه امام علی (ع) جزیره کیش اظهار داشت: توجه به مطالبات به حق مردم و تأمین نیازهای آن ها ضروری است و برای تحقق این هدف تقویت همبستگی دستگاه‌های پلیس و تأکید کرد: تأمین امنیت و حفظ آرامش مطالبه اصلی مردم شریف کیشوند و گردشگران کیش است و مایباید اجازه ندهیم

چند نفر متخلف و ناهنجار این مطالبه را خدشه دار کنند. جمالی افزود: توجه به موضوعات اجتماعی و فرهنگی با هدف تقویت شعاع "کیش، بهشت خانواده‌ها" حائز اهمیت است و با مشارکت بسیج، حراست سازمان منطقه آزاد کیش به راحتی می توان نیازهای امنیتی و رضایت‌بخش مردم را حفظ کرد.

مدیر امور مناطق ویژه اقتصادی شورای عالی مناطق آزاد:

همه مناطق ویژه اقتصادی در سال ۹۹ طرح جامع خود را مصوب می کنند

اقتصاد کیش - مدیر هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کیش گفت: با پیگیری‌هایی که در سال ۹۹ انجام دادیم، تاکنون طرح جامع ۱۲ منطقه ویژه تصویب شده است و بقیه مناطق نیز تا پایان سال تعیین تکلیف می شوند و دیگر منطقه‌ای را نخواهیم داشت که بدون طرح جامع فعالیت کند.

عملیات اجرایی و حضور سرمایه گذاران در مناطق ویژه اقتصادی باید ملزم و مات قانونی طرح جامع مصوب همان منطقه ویژه را رعایت کنند. طرح جامع هر منطقه ویژه اقتصادی باید به تأیید هیئت وزیران برسد. این طرح‌ها به پیشنهاد شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مطرح می شوند.

طرح جامع راهبردی ساختاری هر منطقه ویژه اقتصادی شامل ویژگی‌هایی از جمله تعیین چشم انداز، هدف راهبرد، جانمایی و تدقیق کاربری‌ها و صنایع پیشنهادی در منطقه ویژه، بررسی ویژگی‌های آب و برق و سوخت منطقه ویژه بررسی فرصت‌ها و پتانسیل‌های آن و ... است. اخیراً شورای عالی مناطق آزاد در راستای تصویب طرح‌های جامع مناطق ویژه اقتصادی اقداماتی کرده که جواد عباسپور، مدیر هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی در این زمینه توضیح می دهد.

*مناطق ویژه اقتصادی طرح جامع خود را مصوب می کنند

او با اشاره به اینکه بر اساس قانون سازمان‌های متولی مناطق ویژه اقتصادی مرجع صدور تمام مجوزها برای فعالین اقتصادی هستند، اظهار داشت: این مجوزها را بر اساس قانون تشکیل و اداره مناطق ویژه اقتصادی، طبق طرح جامع مصوب باید صادر شود. در قانون هم مرجع تصویب طرح‌های جامع راهم شورای عالی مناطق آزاد یا هیئت وزیران پیش‌بینی کرده است.

مدیر هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تصریح کرد: قانون مناطق ویژه اقتصادی در سال ۸۴ تصویب شد و یک سری از مناطق قبل از این زمان وجود داشتند. قانون یک سال به این مناطق فرصت‌داد تا خودشان را آن تصویب دهند. از سال ۸۴ که قانون تصویب شد تا سال ۹۸ مجموعاً طرح جامع ۱۰ منطقه ویژه اقتصادی تصویب شده بود.

عباسپور ادامه داد: با پیگیری‌هایی که در سال ۹۹ انجام دادیم، تاکنون طرح جامع ۱۲ منطقه ویژه تصویب شده است و بقیه مناطق نیز تا پایان سال تعیین تکلیف می شوند و دیگر منطقه‌ای را نخواهیم داشت که بدون طرح جامع فعالیت کند. طرح جامع مهم‌ترین رکن ما برای نظارت بر تمامی عملکردها در منطقه ویژه است. همه عملکردها بر اساس طرح جامع مصوب باشد و تا زمانی که طرح جامع نداشته باشد، ما نمی توانیم نظارت دقیق بر منطقه و فعالیت‌هایش داشته باشیم.

*امکان نظارت دقیق بر مناطق ویژه اقتصادی

او با اشاره به اینکه از ابتدای سال ۹۹ تا الان ۱۲ طرح جامع را مصوب کردیم، گفت: سعی می کنیم بقیه مناطق نیز طرح جامع خود را مصوب کنند. همه آن‌ها در حال بررسی هستند. برخی از آن‌ها یک مرحله اشکالاتی داشته‌اند و قرار است این اشکالات را رفع کنند. امیدواریم تا سال بعد منطقه‌ای را نداشته باشیم که طرح جامع مصوب نداشته باشد. مدیر هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: به مرور که مناطق بخواهند شکل بگیرند باید ابتدا طرح جامع را مصوب کنند و بعد راه‌اندازی شوند. ما الان تقریباً ۳۰ منطقه داریم که در حال آماده‌سازی برای شروع فعالیت هستند و این مناطق در سال‌های بعدی که فعالیت خود را آغاز می کنند، باید طرح جامع داشته باشند. ما ۶۴ منطقه ویژه مصوب داریم که از این بین ۲۳ منطقه در حال فعالیت است.

عباسپور تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی قانون تصویب کرده که باید مناطق ویژه اقتصادی باید بر اساس طرح جامع مصوب مجوز صادر کنند. اعضای وزارتخانه‌ها و سازمان‌های عضو شورای عالی مناطق آزاد طرح‌های جامع را تصویب می کنند و در این بین وزارت راه و شهرسازی، وزارت جهاد کشاورزی، اقتصاد، بانک مرکزی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت صمت و در مجموع ۱۵ دستگاه عضو شورای عالی مناطق آزاد در بررسی طرح‌های جامع مشارکت دارند.

او افزود: مهم‌ترین مسئله این است که از طریق مناطق ویژه اقتصادی می توانیم نظارت دقیق بر منطقه ویژه داشته باشیم. رکن اصلی نظارت بر مناطق همین طرح‌های جامع مصوب است. تا وقتی منطقه‌ای این طرح جامع را نداشته باشد، ما عملاتی نمی توانیم نظارتی بر آن‌ها داشته باشیم که درست کاری می کنند یا خیر.

مدیر هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در پایان خاطر نشان کرد: مصوب کردن طرح جامع مناطق این کمک را به ما می کند که بتوانیم نظارت بهتر و دقیق‌تری را بر فعالیت‌های مناطق داشته باشیم.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

بازدید مدیر عامل منطقه آزاد کیش از پروژه‌های شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از روند آماده سازی بازار میوه و تره بار و پروژه‌های مختلف شهری کیش بازدید کرد.

قرار گیرد .

دکتر مظفری همچنین از پروژه پیاده راه محور ساحلی کرانه بازدید کرد و بر رعایت اولویت‌های زیست محیطی تأکید کرد. مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش نیز با اشاره به اینکه در اجرای این پروژه‌ها با محوریت حفظ محیط زیست کار می شود افزود: تلاش شده در موقعیت‌هایی که مورد بهره برداری خانواده‌ها و

برگزاری دومین نمایشگاه بین المللی پتروشیمی در جزیره کیش



اقتصاد کیش - دومین نمایشگاه بین المللی پتروشیمی با حضور ۱۶۴ شرکت ۲۷ بهمن در مرکز نمایشگاه‌های بین المللی کیش برگزار می شود. به گزارش اقتصاد کیش، دومین نمایشگاه بین المللی پتروشیمی در مرکز نمایشگاه‌های بین المللی کیش در فضایی به مساحت ۱۸ هزار مترمربع با حضور ۱۶۴ شرکت داخلی و با هدف "انتقال دانش فنی و خدمات مهندسی، مواد شیمیایی، کاتالیست‌ها و تجهیزات، حمایت و بهره‌گیری از توان شرکت‌های دانش بنیان، حمایت از صنایع پایین دستی، صنعت، توسعه پژوهش و فناوری‌های نو، ارتقاء جایگاه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در توسعه صنعت پتروشیمی و تأمین مالی پروژه‌ها" برگزار می شود.

بر اساس همین گزارش در طول دومین نمایشگاه بین المللی پتروشیمی در روزهای ۲۸ و ۲۹ بهمن ۱۹ نشست تخصصی و همایش‌هایی در محوریت مرکز همایش‌های بیسن المللی کیش با محوریت معرفی محصولات ساخت داخل در صنعت پتروشیمی و تأمین مالی پروژه‌های پتروشیمی و نقش بازار سرمایه در صنعت پتروشیمی برگزار خواهد شد.

حمایت و بهره‌گیری حداکثری از توان داخلی در زمینه‌های مشاوره، مهندسی، تولید محصولات و خدمات، خرید حداکثری محصولات ایرانی در راستای حمایت از تولدکنندگان داخلی، حضور پر

پاشایی رئیس فراکسیون مناطق آزاد و ویژه مجلس:

مناطق آزاد برای کاهش بروکراسی و سرعت دادن به کارها بنا نهاده شده اند



اقتصاد کیش - رئیس فراکسیون مناطق آزاد صنعتی، تجاری و مناطق ویژه اقتصادی مجلس شورای اسلامی یکی از معضلات سرمایه‌گذاران ایران را تصمیمات خلق الساعه دانست و گفت: اکثر سرمایه‌گذاران در برخی مناطق آزاد ترکیه ایران هستند که در ازای سرمایه‌گذاری مشوق‌هایی را هم دریافت می کنند که ما در این زمینه توانسته‌ایم اقدامات مناسبی انجام دهیم. معصومه پاشایی در نشست آسیب شناسی عملکرد مناطق آزاد در کشور با تأکید بر اصلاح قانون در راستای بند ۱۱ سیاست ملی کلی اقتصاد مقاومتی اظهار کرد: سه دهه از ایجاد مناطق آزاد در کشور می گذرد و باید بررسی کنیم که این مناطق چه خروجی داشته است؟ مثلاً

بسیاری دارند البته که بیشترین ترددها به آن کشور هم از ایران است که به این واسطه ارز از کشور خارج می شود. وی با تأکید به این که گردشگری صنعت مهمی در کشور محسوب می شود، گفت: درآمد‌های گردشگری شهر بارسلون می تواند کل هزینه‌های اسپانیا را پوشش دهد. از طرف دیگر تمایل اعراب برای سرمایه‌گذاری در ایران خوب است و آنها به کشورمان تردد می کنند عروس‌های لبنانی در کیش برگزار می شود چون به این منطقه علاقه دارند پس باید به سمت کمک به ارتقای مناطق آزاد رفته و کشورهای همسایه وصل شود تا آنها به راحتی تبادل داشته باشند، مثلاً در ساختار و قوانین را اصلاح کنیم. این نماینده مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم وجود شفافیت گفت: ما در امر شفاف‌سازی در کشور در اول راه هستیم و می خواهیم تازه سامانه وصل کنیم، هنوز گمرک ما به سامانه‌های مربوطه وصل نیست و در این باره شفافیت وجود ندارد. پاشایی با بیان این که به دنبال پنجره آزاد در مناطق آزاد تجاری و اقتصادی هستیم، گفت: مناطق آزاد برای کاهش بروکراسی گذاشته شده تا امور هر چه سریعتر انجام شود. وضعیت کشورمان را با آمریکا و آنتالیا و آنتالیای ترکیه مقایسه کنید که متأسفانه اکثر سرمایه‌گذاران در آن جای ایرانی هستند. باید از خود بپرسیم چرا سرمایه‌گذاران در کشورمان سرمایه‌گذاری نمی کنند؟ دلیل را می توان در

وجود مشوق‌ها در ترکیه دید که مثلاً اگر کسی آن جا خانه‌ای خریداری کرد مشوق‌هایی همچون پاس سیاسی و امکان تردد به اروپا را می دهند. اگر تعداد مناطق آزاد یک مشکل است پس چرا کشور همسایه ما ۱۰۲ منطقه آزاد راه نداشته است؟ فقط اطراف اسپانیا را پوشش دهد. از طرف دیگر تمایل اعراب برای سرمایه‌گذاری در ایران خوب است و آنها به کشورمان تردد می کنند عروس‌های لبنانی در کیش برگزار می شود چون به این منطقه علاقه دارند پس باید به سمت کشورهای همسایه وصل شود تا آنها به راحتی تبادل داشته باشند، مثلاً در ساختار و قوانین را اصلاح کنیم.

پاشایی با بیان این که مناطق آزاد به تاگی به بلوغ رسیده‌اند، گفت: متأسفانه سازمان مناطق آزاد به راحتی دبیرخانه مناطق آزاد را دور می زند که آن هم به خاطر قوانین موجود است و باید اصلاح شود باید نگاه توسعه‌ای داشته باشیم که در کشورمان سرمایه‌گذاری نمی کنند؟ دلیل را می توان در

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان:

سفر وزیر بسیاری از مشکلات آموزش و پرورش هرمزگان را حل کرد



اقتصاد کیش - مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: سفر وزیر آموزش و پرورش به رفع مشکلات حوزه‌های مختلف آموزشی و عمرانی این استان کمک کرد. ایرج بیت‌اللهی در این زمینه با اشاره به دستاوردهای سفر وزیر آموزش و پرورش به استان هرمزگان در گفت‌وگو با یازدهمین کمیته بین‌رشته‌ای راهبردی وزارت آموزش و پرورش و ارائه راهکارهای موثر اجرایی در نشست با مدیران، معلمان و روسای مناطق آموزشی و پرورش و پرورش، به‌طور قطع مسیر تحقق برنامه‌های ملی را سرعت خواهد بخشید. وی ادامه داد: توجه ویژه وزیر آموزش و پرورش در این سفر به حمایت از توسعه زیرساخت‌ها، تأمین و تجهیز امکانات آموزشی ویژه هنرستان‌ها، نیروی انسانی اعتبارات و سرمایه‌مدارس و تحقق رویکردهای مرتبط با عدالت آموزشی، چشم‌انداز روشن‌رایی برای اهداف یاد شده، با نگرش و نظر ویژه وزیر آموزش و پرورش، مساعدت‌های ویژه‌ای از سوی وزارت انجام خواهد شد.

به گفته بیت‌اللهی، در این سفر همچنین چالش‌ها و مشکلات آموزش و پرورش استان در نشست مشترک روسای آموزش و شورای معاونان اداره کل مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مناسب با موارد مطرح شده وزیر آموزش و پرورش بر حمایت مجموعه وزارتخانه در برون‌رفت استان از این چالش‌ها تأکید کرد.

وی، از چالش کمبود نیروی انسانی، سرنه‌انهای مدارس، تجهیزات و زیرساخت‌ها، اعتبارات بخش‌های مختلف بودجه‌های ملی، انسدادهای بی‌سودی، پوشش تحصیلی، گسترش عدالت آموزشی، مسائل رفاهی و معیشتی فرهنگیان، حمایت از مناطق کم‌برخوردار و غیره به عنوان محورهای مطرح شده در نشست‌های تخصصی یاد کرد که با حضور مقام عالی وزارت مطرح و راهکارهای اجرایی برای آنان ارائه شد.

این مقام مسوول در پایان اظهار امیدواری کرد با حمایت ویژه وزیر آموزش و پرورش و نگاه جامع و همه‌جانبه‌ایشان به استان آثار و دستاوردهای این سفر در رشد و ارتقای شاخص‌های آموزش و پرورش ویژه موارد مرتبط با امور آموزشی و تربیتی دانش‌آموزان به خوبی خود را نشان دهد.

وزیر آموزش و پرورش روز پنجشنبه با سفر به استان هرمزگان، از نزدیک چالش‌ها و مشکلات این نهاد آموزشی را مورد بحث و بررسی قرار داد و با موفقیت‌های نسبی آموزشی و تربیتی این منطقه مرزی نیز بیشتر آشنا شد. استان هرمزگان در سال‌های اخیر در زمینه مشارکت دانش‌آموزان در المپیادها و جشنواره‌های علمی و پژوهشی موفقیت‌های نسبی خوبی را به دست آورده و به لحاظ جایگاه استانی نیز در ارزیابی شاخص‌های عمومی و اختصاصی رشد داشته‌اماد زمینه کمبود نیروی انسانی، سرنه‌انهای مدارس و دانش‌آموزان از ماندن از تحصیل همچنان به‌شکل مواجه بوده که در این سفر مورد نقد و نظر قرار گرفت.

البته از ۲ سال پیش نهفت مدرسه‌سازی در هرمزگان به‌راه افتاده و تنها در سال جاری ۶۳۷ کلاس درس با اعتبار یکپاره ۵۰ میلیارد ریال اعتبار احداث و به آموزش و پرورش این استان تحویل شده‌وی هنوز تاریکین به نقطه مطلوب راه دارد.

گسترش عدالت آموزشی، انسدادهای بی‌سودی، پوشش تحصیلی، مسائل رفاهی و معیشتی فرهنگیان، حمایت از مناطق کمتر برخوردار، برچیده شدن مدارس تخریبی و کاتکسی، اعتبارات بخش‌های مختلف آموزشی و تجهیزات و زیرساخت‌ها و دیگر چالش‌های مطرح شده، روسامه‌دیران و معلمان هرمزگان در نشست با مقام عالی وزارت بود که راهکارهای اجرایی لازم از سوی ایشان ارائه شد.

معاون فنی و نگهداری بندار و دریانوردی هرمزگان:

سامانه ذخیره سازی اطلاعات سایت‌های جزایر هرمزگان راه‌اندازی شد

اقتصاد کیش - معاون فنی و نگهداری اداره کل بندر‌ها و دریانوردی هرمزگان از اجرای طراحی، ساخت، نصب و راه‌اندازی سامانه آرشیوینگ (ذخیره‌سازی) سایت‌های VTS جزایر استان با مشارکت یک شرکت دانش‌بنیان خبر داد. محمدرضا پوررجبی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: این امر تأکید بر دانش متخصصان داخلی و با هدف ارتقای شرایط ذخیره‌سازی اطلاعات مرتبط با تجهیزات منصوبه در سایت‌ها و در جزایر استان صورت می‌گیرد.

وی بیان داشت: با اجرای این طرح، علاوه بر ذخیره‌سازی اطلاعات مربوط به رفت و آمد شناور‌ها در هسته مرکزی آرشیوینگ هرمزگان، تمامی اطلاعات احصاء شده به صورت اختصاصی در محل سایت‌ها نیز بایزگذاری و ذخیره می‌شود. معاون فنی و نگهداری اداره کل بندر‌ها و دریانوردی هرمزگان اظهار داشت: علاوه بر تأمین تجهیزات طراحی و پیاده‌سازی، در نظر از تخصصی ذخیره‌سازی محلی سنسورها هم از رادار (DF AIS, VHF) نیز توسط این شرکت دانش‌بنیان اجرا خواهد شد.

وی، اعتبار پیش‌بینی شده برای انجام این طرح را ۳۷ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: این طرح از بعد طراحی و اجرا کامل بومی و مراحل ساخت و مونتاژ قطعات و تجهیزات آن نیز در داخل کشور به انجام می‌رسد.

مدیر کل ارتباط و فناوری اطلاعات هرمزگان:

پهنای باند قابل و گذاری هرمزگان به ۳۸۱ گیگابیت بر ثانیه رسید

اقتصاد کیش - مدیر کل ارتباط و فناوری اطلاعات هرمزگان گفت: ظرفیت پهنای باند این استان از ۱۳۰ گیگابیت بر ثانیه در ابتدای دولت دوازدهم به ۵۸۳ گیگابیت بر ثانیه در سال جاری رسید.

احد قویلد فرد روز گذشته اظهار داشت: ۳۸۱ گیگابیت از ۵۸۳ گیگابیت بر ثانیه ظرفیت پهنای باند این استان قابل و گذاری و مقاصبان را دارد و ظرفیت انتقال شبکه هرمزگان هم در حال حاضر ۷۷۴ گیگابیت بر ثانیه است. وی ادامه داد: ظرفیت مازاد را می توان برای توسعه زیرساخت‌های ارتباطی شامل توسعه شبکه کابل فیبرنوری در سطح استان و تأمین پهنای باند مورد نیاز اپراتورهای مخابراتی و ارائه دهندگان خدمات اینترنت به منظور افزایش دسترسی شهروندان در مناطق کمتر برخوردار استان استفاده کرد.

مدیر کل فناوری اطلاعات و ارتباطات هرمزگان اضافه کرد: این استان با توجه به توسعه زیرساخت‌های ارتباطی، افزایش پهنای باند ترافیک مصرفی، افزایش خدمات غیر حضوری درایم‌کرنا و اپار وجود ضرب نفوذ ۸۶ درصدی شبکه پهن‌بند سیار که از شبکه زیرساختی استان استفاده می‌کنند، در حوزه تأمین اینترنت و رفع نیازهای شهر و ناندان با چالش خاصی روبه‌رو نبوده‌است. وی، در بخش دیگری از سخنان خود گفت: با توجه به تحت پوشش قرار گرفتن عروست شامل کوشکی، گلدو پابین، گلدو بالا، کوزین، تگلو و کلموینی تعداد ۳۰۱ خانوار با جمعیت یک هزار و ۳۶۱ نفر به شبکه ملی اطلاعات متصل شده‌اند که این با احداث سایت نسل چهارم تلفن همراه در روستای کوشکی محقق شد.

وی ابراز داشت: اعتبار مورد نیاز این کار از طریق طرح ملی خدمات اجباری روستایی (USO) و در راستای کاهش شکاف دیجیتالی بین روستاها و شهرها تأمین شد.

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش